[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2021 г.                                                                                                            № 52
О создании комиссии по подготовке и проведению

торгов на право заключения договоров аренды земельных участков,

находящихся в муниципальной

собственности на территории МО СП «Верхнезаимское»

Руководствуясь ст. 11, ст. 39.3., ст. 39.11, ст. 39.12, ст. 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».

1. Создать  комиссию по подготовке и проведению торгов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся муниципальной собственности в составе:

- Глава – Руководитель администрации МО СП «Верхнезаимское»– председатель комиссии. В его отсутствие – специалиста 1 разряда администрации МО СП «Верхнезаимское».
- специалист 1 разряда МО СП «Верхнезаимское» - секретарь комиссии. В его отсутствие – специалист  2 разряда МО СП «Верхнезаимское».
- специалист 2 разряда МО СП «Верхнезаимское» - член комиссии. В его отсутствие – депутат Совета депутатов МО СП «Верхнезаимское»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава- Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                 А.П. Телешев